

Azienda Speciale Servizi alla Persona "Fodom Servizi"

Centro Servizi per Persone Anziane Villa S. Giuseppe Via Sorarù, 59 – 32020 Livinallongo del Col di Lana (BL)

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 2 DEL 25 GENNAIO 2022

OGGETTO: Nomina della commissione giudicatrice per selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato e indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per Persone Anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno delle seguenti figure professionali INFERMIERE;

IL DIRETTORE

RICHIAMATO il verbale del CdA n. 3 del 25.02.2021 con il quale Il Rag. TALAMINI Claudio è stato nominato Direttore della Fodom Servizi a partire dalla data di sottoscrizione della convenzione con l'Azienda Speciale Comunale ASSP Cortina, avvenuta in data 01.03.2021;

VISTO l'art. 24 del vigente Statuto dell'Azienda Speciale Fodom Servizi;

RICHIAMATO il Regolamento per la selezione ed assunzione del personale dipendente e per il conferimento di incarichi professionali e di prestazioni di servizi;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 77 del 10.12.2021 "Selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato e indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per Persone Anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno delle seguenti figure professionali **OPERATORE SOCIO SANITARIO ed INFERMIERE**"

RICHIAMATO l'avviso per la seguente selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato ed indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per persone anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno della seguente figura professionale: INFERMIERE, prot. n. 1272 del 13.12.2021 pubblicato nel sito istituzionale dell'Azienda Speciale Fodom Servizi dal 17.12.2021 al 31.12.2021, nonché pubblicizzato sulla radio locale Radio Più emittente agordina dal 20.12.2021 al 31.12.2021;

PRESO ATTO che l'art. 8 del Regolamento per la selezione ed assunzione del personale dipendente e per il conferimento di incarichi professionali e di prestazioni di servizi prevede che: la commissione esaminatrice delle selezioni è nominata dal Direttore tenuto conto delle specificità e competenze richieste per il profilo da ricoprire ed è composta da tecnici esperti, scelti prioritariamente tra dipendenti dell'Azienda o esterni nel caso di professionalità non presenti nell'organico aziendale;

VISTO lo Statuto Aziendale, che prevede, tra i compiti affidati al Direttore dell'Azienda, anche quello di presiedere le Commissioni di Concorso;

DATO ATTO che è stata acquisita la disponibilità da parte della coordinatrice Azienda Speciale Fodom Servizi Dott.ssa Baiolla Marina e dell'Infermiere Dott. Alessio Xaiz, quali componenti interni con comprovata esperienza e/o conoscenza nei servizi afferenti la posizione richiesta:

DATO ATTO che è stata acquisita la disponibilità da parte della responsabile amministrativa Debora Crepaz, per svolgere le funzioni di segretario della commissione;





Azienda Speciale Servizi alla Persona Fodom Servizi Centro Servizi per Persone Anziane Villa S. Giuseppe

CONSIDERATO tutto ciò;

DETERMINA

- 1) Di prendere atto delle premesse;
- 2) Di nominare per quanto in premessa esposto, quali componenti della commissione esaminatrice della selezione pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato ed indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per persone anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno della seguente figura professionale di OPERATORE SOCIO SANITARIO, le seguenti persone:
 - a) Direttore Fodom Servizi Rag. Claudio Talamini Presidente;
 - b) Coordinatrice Fodom Servizi Dott.ssa Marina Baiolla Membro esperto interno;
 - c) Infermiere Dott. Alessio Xaiz Membro esperto interno
 - d) Debora Crepaz Segretario Verbalizzante
- 3) di stabilire che le operazioni di apertura delle buste saranno venerdì 28 gennaio 2022 alle ore 10:00;
- 4) di stabilire che ai componenti della commissione di cui alle precedenti lettere a), b), c) e d) non verranno corrisposti ulteriori compensi in quanto le operazioni relative alle selezioni avverranno in orario di lavoro;

IL DIRETTORE Rag. Claudio Talamini



